

Poznań, dnia 12 sierpnia 2016 roku

Zamawiający:

Ogród Zoologiczny w Poznaniu
Browarna 25
61-063 Poznań
Polska
fax: (+48-61) 877 35 33
e-mail: sekretariat@zoo.poznan.pl

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dot.: **PRZEBUDOWA TRADYCYJNEGO OGRODZENIA NA WYBIEG FOSOWY DLA ZWIERZĄT KOPYTNYCH (SIK) NA TERENIE NOWEGO ZOO**
(nazwa postępowania)

Pytanie 1:

Przedmiar robót zawiera tylko wykonanie nowego płotu żelbetowego dla poz. F01a natomiast dokumentacja projektowa obejmuje wykonanie płotu żelbetowego dla poz. F01, F01a.

Odpowiedź 1:

Wykonujemy tylko pozycję F01a.

Pytanie 2:

Czy balustrada stalowa oznaczona jako F02 także wchodzi w zakres prac?

Odpowiedź 2:

Balustrada F02 wchodzi w zakres prac

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie że poz. nr 15 i 16 w przedmiarze robót to zakres prac nr 2 na planie sytuacyjnym dokumentacji projektowej a z kolei poz.17 w przedmiarze robót to zakres nr 3.

Odpowiedź 3:

Poz. 15 i 16 to zakres prac nr 2, natomiast poz.17 to zakres prac nr.3

Odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o przetargu oraz wiążącą interpretację dokumentacji.